
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO

2026 m.                d. Nr. 
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 10, 12 ir 
23 dalimis, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu:

1. S u š a u k i u  2026 m. kovo 6 d. 11 val. Savivaldybės tarybos posėdžių salėje Šiaulių 
miesto savivaldybės tarybos posėdį.

2. S u d a r a u Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir teikiu Tarybai svarstyti šiuos 
klausimus:

2.1. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 11 d. sprendimo Nr. T-195 
„Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  komitetų  sudarymo“   pakeitimo. Tarybos  sprendimo 
projektas TSP-123

2.2. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės atstovų delegavimo į kolektyvines derybas ir įgaliojimų 
suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-138;

2.3. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. T-205 
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos narių delegavimo į Šiaulių regiono plėtros tarybos kolegiją“ 
pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-129;

2.4. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2023  m.  birželio  8  d.  sprendimo  Nr. 
T-292 ,,Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-122;

2.5. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 8 d. sprendimo Nr. T-293 „Dėl 
Šiaulių miesto savivaldybės  tarybos Etikos  komisijos  sudarymo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo 
projektas TSP-127;

2.6. Dėl bendros, atviros elektroninio bilieto sistemos Šiaulių regiono viešajame transporte 
veikimo aprašo patvirtinimo, dalies viešosios paslaugos funkcijų perėmimo ir pritarimo pasirašyti 
funkcijų perdavimo–priėmimo ir pavedimo sutartį. Tarybos sprendimo projektas TSP-130;

2.7. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-109;
2.8. Dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  2024  m.  rugsėjo  5  d.  sprendimo  Nr. 

T-337 ,,Dėl  2024–2029 m. Šiaulių regiono funkcinės zonos strategijos  patvirtinimo“ pakeitimo. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-101;

2.9. Dėl pritarimo įgyvendinti projektą „Pagalba vaikams su negalia Lietuvoje“. Tarybos 
sprendimo projektas. TSP-108;

2.10. Dėl projekto „Antrasis startas“ finansavimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-97;
2.11. Dėl projekto „Pažinti. Suprasti. Priimti.“ bendrojo finansavimo. Tarybos sprendimo 

projektas TSP-96;
2.12. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 3 d. sprendimo Nr. T-161 

„Dėl Mokinių priėmimo į Šiaulių miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos apraše 
nenumatytų atvejų komisijos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu 
galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-98;

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Pasirašyto elektroninio dokumento kopija
2026-02-27 Nr. MT-2
Meras Artūras Visockas



2

2.13. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. T-416 
„Dėl  maitinimo  normų  specialiųjų  mokyklų  mokiniams,  gyvenantiems  mokyklos  bendrabutyje, 
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. Tarybos sprendimo projektas TSP-106;

2.14. Dėl  (duomenys  neskelbtini)  atleidimo  nuo  studijų  paramos  grąžinimo. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-78;

2.15. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-109 „Dėl 
Šiaulių miesto švietimo įstaigų ir Pedagoginės psichologinės tarnybos mokamų paslaugų įkainių 
sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-79;

2.16. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T-284 
„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų teikiamų mokamų paslaugų įkainių 
sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-94;

2.17. Dėl turto perdavimo savivaldybės biudžetinėms įstaigoms patikėjimo teise. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-92;

2.18. Dėl  turto  perėmimo  iš  Šiaulių  „Dermės“  mokyklos  ir  perdavimo  Šiaulių  menų 
mokyklai patikėjimo teise. Tarybos sprendimo projektas TSP-93;

2.19. Dėl patalpų perdavimo Šiaulių sporto centrui „Atžalynas“ panaudos sutartimi. Tarybos 
sprendimo projektas TSP-81;

2.20. Dėl negyvenamųjų patalpų Aušros al. 15, Šiauliuose, perdavimo Šiaulių pagyvenusių 
žmonių asociacijai panaudos sutartimi. Tarybos sprendimo projektas TSP-80;

2.21. Dėl turto perdavimo Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centrui.  Tarybos 
sprendimo projektas TSP-82;

2.22. Dėl  turto  perdavimo  Šiaulių  „Dagilėlio“  dainavimo  mokyklai  patikėjimo  teise. 
Tarybos sprendimo projektas. TSP-83;

2.23. Dėl savivaldybės turto perdavimo panaudos sutartimi viešajai įstaigai Šiaulių regiono 
atliekų tvarkymo centrui. Tarybos sprendimo projektas TSP-86;

2.24. Dėl savivaldybės turto nurašymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-87;
2.25. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2025 m. gruodžio 12 d. sprendimo Nr. T-622 

„Dėl  savivaldybės  turto  perdavimo panaudos  sutartimi  Šiaulių  apskrities  vyriausiajam policijos 
komisariatui“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-84;

2.26. Dėl kai kurių inžinerinių statinių perėmimo Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-77;

2.27. Dėl  patalpų Žemaitės g.  83A, Šiauliai,  perdavimo Valdorfo iniciatyvos mokyklai. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-73;

2.28. Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 4 d. sprendimo Nr. T-6 „Dėl 
Viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. Tarybos sprendimo projektas TSP-75;

2.29. Dėl pritarimo žemės sklypo Aido g. 18, Šiauliuose, naudojimosi tvarkos nustatymui. 
Tarybos sprendimo projektas TSP-142;

2.30. Dėl teikimo parduoti atvirojo aukciono būdu kitos paskirties valstybinės žemės sklypą, 
esantį Vaidoto g. 36A, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-91;

2.31. Dėl  teikimo išnuomoti  atvirojo  aukciono būdu kitos  paskirties  valstybinės  žemės 
sklypą,  kurio  kadastro  Nr.  2901/7001:79,  esantį  Šiaulių  mieste. Tarybos  sprendimo  projektas 
TSP-132;

2.32. Dėl  teikimo išnuomoti  atvirojo  aukciono būdu kitos  paskirties  valstybinės  žemės 
sklypą,  kurio  kadastro  Nr.  2901/7001:80,  esantį  Šiaulių  mieste. Tarybos  sprendimo  projektas 
TSP-131;

2.33. Dėl žemės sklypo (Kauno g. 16, Šiauliai) dalių plano patvirtinimo. Tarybos sprendimo 
projektas TSP-100;

2.34. Dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 2901/0004:784) Biržų g. 55, Šiaulių mieste, dalių 
dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-119;



3

2.35. Dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 2901/0011:325) Dvaro g. 55, Šiaulių mieste, dalių 
dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-95;

2.36. Dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 2901/0023:537), esančio  Pramonės g. 21E, Šiaulių 
mieste, dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-99;

2.37. Dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 2901/0023:594),  Pramonės g. 21H, Šiaulių mieste, 
dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-118;

2.38. Dėl  valstybiniame  žemės  sklype  Tilžės  g.  170,  Šiaulių  mieste,  esančio  pastato 
patalpoms eksploatuoti tenkančių žemės sklypo dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-107;

2.39. Dėl valstybiniame žemės sklype (kadastro Nr. 2901/0007:451) Turgaus a. 8, Šiaulių 
mieste,  esančio pastato  (unikalus  Nr.  2999-9003-9016)  patalpoms eksploatuoti  tenkančių žemės 
sklypo dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-85;

2.40. Dėl valstybiniame žemės sklype (kadastro Nr. 2901/0011:380) Vilniaus g. 154, Šiaulių 
mieste,  esančio  pastato  (unikalus  Nr.  2995-5013-5011)  patalpoms eksploatuoti  tenkančių  žemės 
sklypo dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas TSP-76;

2.41. Dėl  valstybiniame žemės  sklype  Vilniaus  g.  174,  Šiaulių  mieste,  esančio  pastato 
patalpoms eksploatuoti tenkančių žemės sklypo dalių dydžių nustatymo. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-88;

2.42. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Biržų g. 55, Šiaulių mieste, 2001 m. balandžio 10 
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N-29/01-0070. Tarybos sprendimo projektas TSP-121;

2.43. Dėl  pritarimo  pakeisti  žemės  sklypo  Draugystės  pr.  21,  Šiaulių  mieste,  2010  m. 
lapkričio 2 d.  valstybinės žemės nuomos sutartį  Nr.  N31/10-0094. Tarybos sprendimo projektas 
TSP-89;

2.44. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Dvaro g. 55, Šiaulių mieste, 2001 m. kovo 26 d.  
valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/01-0048. Tarybos sprendimo projektas TSP-103;

2.45. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Dvaro g. 55, Šiaulių mieste, 2001 m. kovo 26 d.  
valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/01-0049. Tarybos sprendimo projektas TSP-104;

2.46. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Dvaro g. 179, Šiaulių mieste, 2004 m. gruodžio 
29 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/01-0305. Tarybos sprendimo projektas TSP-117;

2.47. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Energetikų g. 8, Šiaulių mieste, 2001 m. kovo 15 
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/01-0038. Tarybos sprendimo projektas TSP-110;

2.48. Dėl  pritarimo pakeisti žemės sklypo Liejyklos g. 5A, Šiaulių mieste, 2001 m. kovo 26 
d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/01-0044. Tarybos sprendimo projektas TSP-133;

2.49. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Pakruojo g. 44, Šiaulių mieste, 2003 m. rugpjūčio 
22 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/03-0194. Tarybos sprendimo projektas TSP-134;

2.50. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Pramonės g. 21E, Šiaulių mieste, 2001 m. kovo 
15 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/01-0033. Tarybos sprendimo projektas TSP-111;

2.51. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Ragainės g. 104B, Šiaulių mieste, 2020 m. spalio 
22 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. 31SŽN-593-(14.31.55.). Tarybos sprendimo projektas 
TSP-116;

2.52. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Tilžės g. 170, Šiaulių mieste, 2001 m. balandžio 
17 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/01-0071. Tarybos sprendimo projektas TSP-115;

2.53. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Vilniaus g. 154, Šiaulių mieste, 2016 m. spalio 31 
d.  valstybinės  žemės  nuomos  sutartį  Nr.  31SŽN-427-(14.31.55.). Tarybos  sprendimo  projektas 
TSP-105;

2.54. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo Vilniaus g. 174, Šiaulių mieste, 2001 m. balandžio 
10 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/01-0061. Tarybos sprendimo projektas TSP-112;

2.55. Dėl pritarimo pakeisti žemės sklypo V. Bielskio g. 14, Šiaulių mieste, 2007 m. liepos 
2 d. valstybinės žemės nuomos sutartį Nr. N29/07-0061. Tarybos sprendimo projektas TSP-126;

2.56. Dėl pritarimo išnuomoti 0,6060 ha ploto žemės sklypo dalį bendrai naudojamame 



4

žemės sklype Frenkelių g. 1, Šiaulių mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-114;
2.57. Dėl pritarimo išnuomoti 0,0354 ha ploto žemės sklypą Vasario 16-osios g. 42, Šiaulių 

mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-102;
2.58. Dėl pritarimo išnuomoti 0,0419 ha ploto žemės sklypo dalį  Turgaus a.  8,  Šiaulių 

mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-90;
2.59. Dėl  pritarimo išnuomoti  valstybinės žemės sklypą Kreivoji  g.  37,  Šiaulių mieste. 

Tarybos sprendimo projektas TSP-113;
2.60. Dėl  pritarimo išnuomoti  0,3280 ha ploto žemės sklypo dalį  Pailių g.  6B, Šiaulių 

mieste. Tarybos sprendimo projektas TSP-120;
2.61. Dėl  pritarimo  išnuomoti  žemės  sklypą  Daubos  g.  1D,  Šiaulių  mieste. Tarybos 

sprendimo projektas TSP-125;
2.62. Dėl  kai  kurių  valstybinės  žemės  sklypų  nuomos  sutarčių  nutraukimo. Tarybos 

sprendimo projektas TSP-124.
 

Savivaldybės meras    Artūras Visockas


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

